DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISCUSSÃO SOBRE
CONSCIÊNCIA HISTÓRICA NOS ANOS INICIAIS NO ENSINO FUNDAMENTAL:
ANÁLISE DE UMA PRÁTICA DOCENTE de autoria de RAIMUNDA NONATA YOSHII
SANTARÉM DE SOUZA, CLARICE BIANCHEZZI, foi publicado nos Anais VIII FIPED
referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/1517

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/1517